



وضعیت بانکی کشور اعتماد مردم را جلب کند

جایی برسد که اعتماد مردم به آن کم و یا خدای نکرده سلب شود و رو به بانک‌های خارج از کشور بیاورند. آیت‌الله جنتی با تأکید بر توجه جدی مسئولان به مشکلات اقتصادی کشور افزود: دولت و مجلس باید برای اموری مانند تولید و اشتغال که در سر نوشت کشور تأثیر زیادی دارد و از اهم مباحث اقتصادی است و متأسفانه معضلاتی را در جامعه ایجاد کرده، فکر اساسی بکنند.

مشکلات جاری مملکت که معضلاتی ایجاد نموده، ورود کرده و نظارت کنید. دبیر شورای نگهبان گفت: به عنوان نمونه شما باید از معوقات بانکی که متأسفانه یکی از معضلات اقتصادی ما شده است اطلاع داشته باشید و در جهت حل آن اقدام کنید. وی با اشاره به معضلات بانکی و پولی کشور اظهار داشت: اعتماد مردم سرمایه بزرگی است از همین رو وضعیت بانکی کشور نباید به

دبیر شورای نگهبان گفت: وضعیت بانکی کشور نباید به جایی برسد که اعتماد مردم به آن کم و یا خدای نکرده سلب شود و رو به بانک‌های خارج از کشور بیاورند. به گزارش خبرگزاری مهر، آیت‌الله احمد جنتی دبیر شورای نگهبان در دیدار کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: شما لزوماً نباید به کار قضایی و حقوقی اکتفا کنید، بلکه باید در مسائل و

تقویت سیستم بانکی با بانکداری بدون ربا

رئیس هیئت مدیره بانک سپه در ادامه با اشاره به عملکرد مطلوب این بانک طی سال گذشته افزود: ۸۰ درصد منابع بانک سپه طی سال گذشته در راستای حمایت از سیاست‌های اقتصادی دولت و برای کمک به اجرای پروژه‌های ملی و بزرگ و نیز حمایت از واحدهای تولیدی کوچک و متوسط صرف شده است.

چقازردی رتبه اول بانک سپه به اذعان بانک مرکزی در فعالیتهای ارزی طی دو سال گذشته و بعد از اجرایی شدن برجام را یکی از موفقیت‌های چشمگیر و قابل توجه این بانک عنوان کرد و گفت: این موفقیت در سایه تلاش و کوشش مضاعف همه همکاران محقق شده است. یکی از اولویتهای بانک سپه واگذاری دارایی‌های مازاد و سهام شرکت سرمایه گذاری امید و شرکت‌های تابعه با رعایت قانون و منافع بانک است. مدیر عامل بانک سپه در پایان یکی از اولویتهای مهم و استراتژیک این بانک طی سال جدید را تحقق اهداف وزارت اقتصاد و دولت در واگذاری شرکت‌ها عنوان کرد و اظهار داشت: با رعایت قانون و حفظ منافع بانک که یکی از اولویتهای بانک سپه است با جدیت و برنامه‌ریزی، واگذاری شرکت سرمایه‌گذاری امید و گروه و شرکت‌های تابعه و دارایی‌های مازاد تا حصول به نسبت سرمایه‌گذاری‌های مجاز مورد نظر بانک مرکزی در دستور کار بانک و واحدهای تابعه قرار دارد.



درآمد توسط بانک‌ها در نتیجه سرمایه‌گذاری در فعالیتهای اقتصادی پرداخت شود عدم تناسب بین سود واقعی بانک و سودهای علی الحساب پرداختی از مشکلات ترازنامه‌ای نظام بانکی است.

چقازردی راه برون رفت از این مشکلات را توجه به اصول و پتانسیل‌های قانون عملیات بانکداری بدون ربا عنوان کرد و اظهار داشت: بانک سپه به عنوان یک بانک قانونمدار همواره تمام تلاش خود را برای رعایت قوانین پولی کشور به کار گرفته است.

همچنین با تقویت بخش تقاضا زمینه را برای خرید این کالاها مهیا می‌نماید. مدیر عامل بانک سپه با بیان اینکه این بانک همواره در کنار دولت محترم برای اجرایی کردن برنامه‌های کلان اقتصادی بوده و خواهد بود گفت: در سال جاری نیز این بانک نقش بی بدیل خود در کمک به دولت و تبدیل شدن به بازوی توانایی آن برای تحقق اهداف کلان اقتصادی را ایفا خواهد کرد.

مدیر عامل بانک سپه با اشاره به نقش اثر گذار سیستم بانکی در اقتصاد کشور اظهار داشت: بیشترین تأمین مالی بنگاه‌های اقتصادی کشور طی سال گذشته توسط سیستم بانکی صورت گرفته است. محمد کاظم چقازردی در دیدار نوزدی با مدیران شرکت سرمایه‌گذاری امید اظهار داشت: با نقش آفرینی بانک‌ها در عرصه اقتصادی امکان تحقق بخشی از مهمترین اهداف تعریف شده در اقتصاد مقاومتی فراهم شده است.

وی شعارها و هدفگذاری‌های سالیانه صورت گرفته توسط مقام معظم رهبری را بسیار داهیهانه و هدفمند عنوان کرد و افزود: تحقق اهداف تعیین شده بدون شک اقتصاد کشور را در شرایط بسیار با ثبات‌تر و مستحکم‌تری قرار خواهد داد. رئیس هیئت مدیره بانک سپه با بیان اینکه این بانک همچون سالهای گذشته محور برنامه عملیاتی خود را تحقق مویات مقام معظم رهبری و رسیدن به اهداف حمایت از کالای ایرانی به عنوان شعار سال جاری قرار داده است اظهار داشت: اولویت اعتباری سال ۹۷ بانک سپه حمایت از بخش عرضه و تقاضا برای خرید کالای ایرانی خواهد بود.

■ با حمایت از تولید زمینه بالا بردن کیفیت محصولات داخلی را فراهم می‌کنیم
وی افزود: سیستم بانکی با حمایت از بخش تولید (عرضه) شرایط لازم را برای بالا بردن کیفیت محصولات داخلی فراهم کرده،

برگزاری کارگاه‌های تخصصی توسط بانک انصار

مرکز توسعه فناوری‌های مالی بانک انصار (AnsarBank FinTech Center) که با هدف حمایت بانک از فن‌تک‌ها و همکاری و مشارکت در توسعه آنها تشکیل شده، در نظر دارد که کارگاه‌های آموزشی تخصصی را در رویداد فن‌استار برگزار کند. به گزارش اداره کل روابط عمومی و تبلیغات، این کارگاه‌ها تحت عنوان «رقبای ما کدامند؟ تحلیل رقبای فن‌تک در بازار با رویکرد دیزاین» توسط مهندس فاطمه صدیقیان و حسام صادقی در تاریخ دوشنبه ۲۷ فروردین از ساعت ۱۵ الی ۱۶:۳۰ و کارگاه «جریان‌های مالی در استارت آپ های فن‌تک (بررسی مدل درآمد و هزینه در انواع استارت آپ های فن‌تک) توسط مهندس مصطفی ثابتی و مهندس زکیه ایزدی در تاریخ ۲۹ فروردین از ساعت ۱۰:۳۰ الی ۱۱:۴۵ در سالن ۱-۴۴ (خلیج فارس) واقع در

حضور فعال بانک تجارت در یازدهمین نمایشگاه فاینکس

بانک تجارت با برپایی غرفه در یازدهمین نمایشگاه بورس، بانک و بیمه، آخرین خدمات و سرویس‌های سوپرمارکت مالی خود را به نمایش گذاشت.

شرکت‌های عضو هولدینگ مالی بانک تجارت با حضور در سالن ۳۸ محل دائمی نمایشگاه‌های تهران به مدت چهار روز از صبح دوشنبه بیست و هفتم فروردین ماه تا پنجشنبه هفته جاری به معرفی خدمات نوین خود پرداختند. شرکت‌هایی همچون بیمه تجارت نو، کارگزاری تجارت، ایران کیش، سیمرغ تجارت و همچنین بخش‌های مختلف بانک تجارت از جمله خدمات ارزی و بانکداری بین الملل،



ششمین همایش تجاری - بانکی ایران و اروپا ۸ و ۹ اردیبهشت ماه برگزار می‌شود

(IFRS)»، «منابع تجدیدپذیر انرژی» و فرصت‌های سرمایه‌گذاری در ایران محورهای این همایش را تشکیل می‌دهد. شرکت‌های فعال معتبر داخلی و خارجی در تمامی حوزه‌ها در این همایش شرکت می‌کنند و سخنرانان و مقامات سرشناس داخلی و خارجی برای حضور در این همایش دعوت شده‌اند. همچنین امکان ترتیب دادن نشست‌های متقابل خصوصی میان اشخاص، شرکت‌ها و مؤسسات اروپایی و هم‌تایان ایرانی در این همایش فراهم شده است. از سویی دیگر پلتفرمی برای



محور اصلی همایش خواهد بود همچنین «اتحادیه اروپا شریکی برای ایران؛ چشم‌انداز همکاری‌های تجاری و بانکی ایران»، «اتحادیه

ششمین همایش تجاری بانکی ایران-اروپا ۸ و ۹ اردیبهشت ماه سال جاری توسط پژوهشکده پولی و بانکی در هتل اسپیناس پالاس برگزار می‌شود. به گزارش روابط عمومی پژوهشکده پولی و بانکی، با دعوت از فعالان اقتصادی ایرانی و خارجی و با هدف بررسی دقیق‌تر مسائل و دغدغه‌های تجاری، بانکی و مالی موجود در این مقطع میان ایران و جامعه بین‌الملل در ۸ و ۹ اردیبهشت ۹۷ در هتل اسپیناس پالاس تهران برگزار خواهد شد. «روابط تجاری و بانکی ایران دو سال پس از اجرایی شدن برجام»

زندگی آنلاین www.zendegionline.ir
کاملترین بانک اطلاعاتی مقالات در حوزه سلامت، روانشناسی، خانواده و آشپزی

پیشگیری از آینده‌فروشی شهرها با حمایت بانک شهر

شهردار کلان شهر رشت: خوشبختانه طی چند سال گذشته حمایت از شهرداری‌ها در جهت توسعه، آبادانی و توجه به محیط زیست شهری در صدر برنامه‌های این بانک قرار داشته است. شهردار کلان شهر رشت با تأکید بر اینکه حمایت‌های بانک شهر باعث شده تا شهرها با آینده‌فروشی، خود را اداره نکنند، گفت: خوشبختانه طی چند سال گذشته حمایت از شهرداری‌ها در جهت توسعه، آبادانی و توجه به محیط زیست شهری در صدر برنامه‌های این بانک قرار داشته است. به گزارش مرکز ارتباطات و روابط عمومی بانک شهر، مسعود نصرتی با بیان این مطلب افزود: هم‌اکنون نگاه کاملاً کارشناسی و تخصصی در این بانک به حوزه مدیریت شهری کلان شهرها وجود دارد و امیدواریم در ادامه نیز این حمایت‌ها ادامه داشته باشد.



رکوردها ماهانه جذب سپرده در بانک مسکن

سپرده گذاری در بانک مسکن به لحاظ حجم ریالی، ۲۶.۷ درصد افزایش پیدا کرد. مهدی احمدی رئیس اداره روابط عمومی بانک مسکن در گفت و گو با پایگاه خبری بانک مسکن - هیبنا، اعلام کرد: آخرین اطلاعات آماری مربوط به عملکرد بانک مسکن در حوزه جذب سپرده نشان می‌دهد در پایان بهمن سال ۹۶، مانده سپرده‌ها رقمی معادل ۷۰ هزار و ۹۴ میلیارد تومان بوده است که نسبت به پایان سال ۹۵، بیش از ۱۴ هزار و ۷۷۰ میلیارد تومان افزایش پیدا کرده و معادل ۲۶.۷ درصد رشد داشته است. احمدی در باره روند جذب سپرده در بانک مسکن طی سال گذشته نیز، تصریح کرد: آمارهای ماهانه حجم سپرده گذاری در بانک مسکن طی ۱۱ ماه اول سال ۹۶ بیانگر آن است که در بهمن ماه پارسل رکورد بیشترین جذب سپرده نسبت به سایر ماه‌های سال گذشته، به ثبت رسیده است.



تسهیلات بانک‌ها هدفمند و با نظارت پرداخت شود

امام جمعه اراک در دیدار با رئیس اداره امور شعب بانک مهر اقتصاد استان مرکزی اظهار داشت: باید تسهیلات بانک‌ها هدفمند و با نظارت کامل پرداخت شود. به گزارش روابط عمومی بانک مهر اقتصاد استان مرکزی، آیت‌الله‌دری نجف‌آبادی گفت: پرداخت تسهیلات باید در حمایت از بخش واقعی تولید و اشتغال صورت گیرد تا موجب رونق و شکوفایی اقتصاد شود.



پرداخت تسهیلات ۱۵ میلیون تومانی از دواج در شعب بانک ملی

پرداخت تسهیلات قرض الحسنه ۱۵ میلیون تومانی از دواج در تمامی شعب بانک ملی ایران کلید خورده است. به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، پرداخت تسهیلات قرض الحسنه از دواج در اولویت نخست پرداختی‌های قرض الحسنه این بانک قرار دارد و از محل سپرده‌های قرض الحسنه پس‌انداز برای هر یک از زوجین به میزان ۱۵ میلیون تومان با دوره بازپرداخت ۶۰ ماهه و نرخ کارمزد ۴ درصد آغاز خواهد شد. افرادی که در سال گذشته برای دریافت این تسهیلات اقدام به ثبت اطلاعات خود در سامانه دواج کرده‌اند اما تسهیلات خود را دریافت نکرده‌اند، نیز مشمول دریافت این تسهیلات می‌شوند.

